
RB 28 Düren - Euskirchen

Ersatzfahrplan gültig: 02.10.2024
Sperrung Zülpich - Euskirchen spätabends

Fahrtrichtung Düren nach Euskirchen Mittwoch

Mittwoch, 02.10.24 ● ● ● ● ● ● ● ● ●
Liniennummer RB 28 RB 28 RB 28 RB 28 RB 28
Zugnummer 90871 90873 90875 90877 90881

Düren Gl. 4 17:20 18:20 19:20 20:20 22:20
Binsfeld 17:26 18:26 19:26 20:26 22:26
Rommelsheim 17:29 18:29 19:29 20:29 22:29
Jakobwüllesheim 17:31 18:31 19:31 20:31 22:31
Vettweiß 17:35 18:35 19:35 20:35 22:35
Zülpich an 17:44 18:44 19:44 20:44 22:44
Zülpich ab Zülpich Bahnhof Bussteig A (Bus 774, 811, 889, 892) 17:45 18:45 19:45 19:52 20:45 20:52 22:45 22:52
Nemmenich Nemmenich, Bushaltestelle im Ort (Bus 762, 298) 17:47 18:47 19:47 19:56 20:47 20:56 22:47 22:56
Euskirchen Gl. 46 Euskirchen Bahnhof Bussteig B (Bus 298, 877, 878, 985) 17:59 18:59 19:59 20:11 20:59 21:11 22:59 23:11

Fahrtrichtung Euskirchen nach Düren Mittwoch

Mittwoch, 02.10.24 ● ● ● ● ● ● ● ●
Liniennummer RB 28 RB 28 RB 28 RB 28 RB 28
Zugnummer 90870 90872 90874 90878 90882

Euskirchen Gl. 46 Euskirchen Bahnhof Bussteig B (Bus 298, 877, 878, 985) 17:32 18:32 19:32 21:16 21:32 23:35 23:32
Nemmenich Nemmenich, Bushaltestelle im Ort (Bus 762, 298) 17:41 18:41 19:41 21:32 21:41 23:51 23:41
Zülpich an Zülpich Bahnhof Bussteig A (Bus 774, 811, 889, 892) 17:44 18:44 19:44 21:37 21:44 23:56 23:44
Zülpich ab 17:45 18:45 19:45 21:45 0:04
Vettweiß 17:53 18:53 19:53 21:53 0:12
Jakobwüllesheim 17:58 18:58 19:58 21:58 0:17
Rommelsheim 18:00 19:00 20:00 22:00 0:19
Binsfeld 18:03 19:03 20:03 22:03 0:22
Düren Gl. 4 18:11 19:11 20:11 22:11 0:30

Zugausfall
Schienenersatzverkehr mit Bussen
Fahrzeitänderung

Fahrplan 
wie 

gewohnt

Fahrplan 
wie 

gewohnt

SEV Haltestellen

SEV Haltestellen

02.10.2024

02.10.2024

SEV    
RB 28

SEV    
RB 28

SEV    
RB 28

SEV 
RB 28

SEV 
RB 28








